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NATURKIND

Ersatzteile / Spare Parts
Tragenest & Babykorb Varius PRO, VITA, XL, LUX EVO

Soft carry cot & Hard cary cot Varius PRO, VITA, XL, LUX EVO




Babykorb / Hard carry cot VARIUS PRO + VITA

Dachbezug
Canopy

Abdeckung
Cover

531417

531422

531413

531439

531440

531442

532440

527215

527202

527236

527243

528142

528140

5243

5280

5244

Kornblume
Panther
Dunkelgrau
Salbei
Siebenschlafer
Waschbar

Siebenschlafer
VEGAN

Kornblume
Panther

Salbei
Siebenschlafer
Waschbar

Siebenschlafer
VEGAN

Matratzen-Bezug
Mattress cover

Matratzen-Bezug
Mattress cover
VEGAN

Innenauskleidung
Inlet

€50,00
€50,00
€50,00
€50,00
€50,00
€50,00

€50,00

€20,00
€20,00
€20,00
€20,00
€20,00

€20,00

€18,00

€18,00

€14,00

€100,00
€100,00
€100,00
€100,00
€100,00
€100,00

€100,00

€ 40,00
€ 40,00
€ 40,00
€ 40,00
€ 40,00

€ 40,00

€36,00

€36,00

€ 28,00



5269

5326

5328

5329

5324

5325

5242

Holzplatte Babykobrb €5,00 € 10,00
Wood panel

Aufstellblgel Babykobrb €2,00 €4,00
Metal brackets

Dachverstellsystem links € 8,00 € 16,00
Swivel canopy, left side

Dachverstellsystem rechts € 8,00 € 16,00
Swivel canopy, right side

Schrauben / Screw:
2 x Schraube M5 / 40mm

Fixierschiene links €5,00 € 10,00
Bottom track , left side

Fixierschiene rechts €5,00 € 10,00
Bottom track, right side

Kokos Matratze €9,00 € 18,00
Coco Matress



Babykorb / Hard carry cot XL

Dachbezug XL
Canopy XL

531315

531302

531308

531343

Abdeckung XL
Cover XL

527515
527502

527543

5312

5330

y 5247

Kornblume
Panther
Dunkelgrau

Siebenschlafer

Kornblume
Panther

Siebenschlafer

Matratzen-Bezug XL
Mattress cover XL

Matratzen-Bezug XL
Mattress cover XL
VEGAN

Innenauskleidung
Inlet XL

€80,00
€80,00
€80,00

€80,00

€20,00
€20,00

€20,00

€22,00

€22,00

€19,00

€160,00
€160,00
€160,00

€160,00

€40,00
€40,00

€40,00

€44,00

€44,00

€ 38,00



5322 Holzplatte Babykobrb € 20,00 € 40,00
Wood panel
5326 Aufstellblgel Babykobrb €2,00 €4,00

Metal brackets

5328 Dachverstellsystem links € 8,00 € 16,00
Swivel canopy, left side

5329 Dachverstellsystem rechts € 8,00 € 16,00
Swivel canopy, right side

Schrauben / Screw:
2 x Schraube M5 / 40mm

5324 Fixierschiene links €5,00 € 10,00
w Bottom track , left side
5325 Fixierschiene rechts €5,00 €10,00

Bottom track, right side

5308 Kokos Matratze XL € 18,00 € 36,00
Coco Matress XL

7300 Kinderschutzgurt € 29,00 €59,00
Tonnesen Snup-Let 2




Babykorb / Hard carry cot LUX & LUX EVO

Dachbezug
Ca no py 557117 Kornblume € 50,00 € 100,00
557122 Panther € 50,00 € 100,00
557139 Salbei € 50,00 € 100,00
557140 Siebenschlafer € 50,00 € 100,00
557142 Waschbar € 50,00 € 100,00
557145 Erdménnchen € 50,00 € 100,00
Abdeckung
552615 Kornblume € 20,00 € 40,00
552602 Panther € 20,00 € 40,00
552636 Salbei € 20,00 € 40,00
552643 Siebenschlafer € 20,00 € 40,00
552644 Erdmannchen € 20,00 € 40,00
5528 Matratzen-Bezug € 18,00 € 36,00
Mattress cover
5561 Matratzen-Bezug € 18,00 € 36,00
Mattress cover
VEGAN
5527 Innenauskleidung € 14,00 € 28,00

Inlet




5560

5565

5567

5566

Sempam—

5562

5242

5568

5569

Dachbuigel mit Kork €10,00 € 20,00
Carrying handle with corc
Aufstellblgel Babykobrb €2,00 €4,00
Metal brackets
Dachverstellsystem links € 10,00 € 20,00
Swivel canopy, left side
Dachverstellsystem rechts € 10,00 € 20,00
Swivel canopy, right side
Schrauben / Screw:
1 x Schraube M5 / 25mm
Bodenschiene links €5,00 €10,00
Bottom track , left side
Bodenschiene rechts €5,00 €10,00
Bottom track, right side
Kokos Matratze €9,00 € 18,00
Coco Matress
Innenschlauch 100 cm €5,00 €10,00
rickwarts
Tube 100 cm rear
Innenschlauch 108 cm €5,00 €10,00
vorne

Tube 100 cm front



SOFT Tragenest / SOFT carry cot

Tragenest-Gurt (2 pc)

Belt for Soft carry cot 630015  Kornblume €10,00 € 20,00
630002 Panther € 10,00 € 20,00
630036 Salbei € 10,00 € 20,00
630043 Grau-meliert € 10,00 € 20,00
630044 Schiefergrau €10,00 € 20,00
527315 Kornblume € 15,00 € 30,00
527302 Panther € 15,00 € 30,00
527336 Salbei € 15,00 € 30,00
527343 Grau-meliert € 15,00 € 30,00
527344 Schiefergrau € 15,00 € 30,00
5262 Kokos Matratze €9,00 € 18,00

Coco Matress

Holzplatten / wooden panels

5269 Liegeflache €10,00 € 20,00
Bottom

5264 Seitenteil € 3,00 € 6,00
Side part

Y | 5p5 Kopfteil €25 €5,00

Headboard

5266 FulRteil €2,50 €5,00
Foot part

5501 Tragenest-Befestigungsgurt €4,50 €9,00

Fastening belt for soft
carrycot



